

D.R.M. SCIENCE COLLEGE, DAVANGERE-4.

Application No.



Percentage :.....

Admission No.....

CASTE

SC	ST	G-1	2-A	2-B	3-A	3-B	GM

Class :.....Section:.....

APPLICATION FOR ADMISSION TO I YEAR B.Sc., DEGREE COURSE

1. Name of the Candidate (in Block Letters)	
2. Father's Name	
3. Mother's Name	
4. Place and Date of Birth	a) Place :..... b) Date of Birth :.....
5. Whether Kannadiga by birth or domicile (if domicile, certificate to be produced)	
6. Permanent Address: Cell Phone No.:	
7. Local Address:	
8. Religion/Caste	
9. Occupation of father with address (if father is not alive, the occupation last held may be furnished)	
10. Name, occupation, address of Guardian (if father is not alive)	
11. Annual income of Father/Guardian (Full details should be furnished)	Per Month Per Annum i) Salary ii) Immovable properties iii) Income from other sources
12. Is the applicant employed ? If so full details of employment held, monthly income received should be furnished	
13. The Institution last attended	Name of Institution: Name of the Board/University:
14. Languages sought for the present course	a) b)
15. Optional Subjects for which admission is now sought.	
16. Whether the following certificates are attached: 1. Transfer certificate from the institution last attended(No.& Date) 2. Report of last medical examination 3. Certified Marks Card (Final Reg. No. and Year) 4. Migration Certificate (In case of students from other University) 5. Whether the application Registration fee has been remitted? If so	Receipt No.: Date:

17. Sports activities if any (enclose certificates)	
18. Extra-Curricular activities, i.e., Literary, Union, Debate, Social Service etc., (Certificate copies to be attached)	
19. Have you paid the application fee?	
20. I would like to join (Take any one)	NCC NSS Sports Lead Scouts & Guide

I promise to be abide by the Rules, Regulations and Order of the P.U. Board, University & the college.
I hereby agree to join any of the units mentioned above during the period of my study in the institution.
I also declare that the statements I have made in the application are correct.
I also promise to maintain sufficient attendance as required by the university.

Place:

Date:

Signature of Parent/Guardian

Signature of the Candidate

FOR OFFICE USE ONLY

Fee Padi:

Admn. No.:

Receipt No.:

Date:

Roll No.:

Section:

Admission Clerk

Principal

- Note:
- 1) The admission made by this college is provisional. The principal reserves the right to cancel the admission of student at any stage when detected that the admission is against the rules.
 - 2) Application fee should be remitted by cash or by Money Order only. In either case, Receipt should be attached to the application.
 - 3) Certified copies of Transfer Certificate and Marks Cards should accompany the application. The originals must be produced at the time of Admission. Out of state students should enclose Eligibility Certificate issued by the Director of Pre-University Education Board, Bangalore.
 - 4) Admission is granted subject to the production of all certificates required as per rules, and also the final approval of the affiliated university.

**MOBILES ARE NOT AT ALL ALLOWED ON
THE COLLEGE CAMPUS**

Principal

To,

The Principal,
D.R.M. SCIENCE COLLEGE,
DAVANGERE.

UNDERTAKING

Sir,

I do, hereby give the following undertaking as a Parent/Guardian of my son/daughter/ward, for whom I have sought admission in your esteemed college.

1. In the event of the admission of my son/daughter/ward into D.R.M. Science College, Davangere-4, I hereby assure you that I will visit the College periodically and call on you to be appraised of the progress, conduct and attendance of my son/daughter/ward.
2. On my part, I assure you that, my son/daughter/ward shall attend the college regularly both theory and practical classes, and I am aware of the statutory requirement of the Davangere University/P.U. Board, that my **Son/Daughter/Ward should have at least 75% attendance in each subject including the practicals, to have the eligibility to appear for the semester end examination.**
3. I further undertake to see that my son/daughter/ward shall attend all the periodical tests and examinations conducted by the college and that my son/ward shall put in every effort to make academic progress.
4. I further undertake to see that my son/daughter/ward shall conform to all the rules and regulations of the college and strictly adhere to the code of conduct & agree to submit necessary certificate for the fee concession as per rules at the time of admission itself.
5. In the event of and default in respect of attendance or academic progress or in matters of discipline and conduct of son/daughter/ward, the Principal has every authority to issue my son/daughter/ward's Transfer Certificate or to disallow him/her from appearing for any examination or tests or attending further classes, such students will not be re admitted.
6. Agreeing to the Terms and Conditions specified by the College both my son/daughter/ward and myself have signed this undertaking voluntarily.

Signature of the Applicant

Signature of the Parent/Guardian

Permanent Address:

.....
.....
.....
.....

Date :

Phone No.:.....

Place :

ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಧ.ರಾ.ಮ. ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು,
ದಾವಣಗೆರೆ-577 004.

ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ

ನಿಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಬಯಸುತ್ತಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ನಿಯ ತಂದೆ/ಪೋಷಕನಾದ ನಾನು ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು ಪೋಷಿತರೊಂದಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಮುಚ್ಚಳಿಕೆಯನ್ನು ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

1. ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತ ತಮ್ಮ ಧ.ರಾ.ಮ. ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ನಂತರ ಆತನ/ಅವಳ ಪ್ರಗತಿ, ನಡತೆ ಮತ್ತು ಹಾಜರಾತಿಯ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಲು ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ಕೊಡುತ್ತೇನೆಂದು ಭರವಸೆ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.
2. ನಾನು ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತನು ನಿಯಮಿತವಾಗಿ ಸೈದ್ಧಾಂತಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆಂದು ಭರವಸೆ ಕೊಡುತ್ತೇನೆ ಹಾಗೂ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಂಡಳಿ/ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ನಿಬಂಧನೆಗಳಾದ ಕನಿಷ್ಠ ಶೇಡಕ 75 ಹಾಜರಾತಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ತರಗತಿಗಳ ಸಮೇತ ಪ್ರತಿ ವಿಷಯದಲ್ಲೂ ಹೊಂದುವುದು ಮುಂದಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು ಕಡ್ಡಾಯ ಎನ್ನುವುದನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ.
3. ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೂ ಹಾಜರಾಗಿ ತನ್ನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಗತಿಯನ್ನು ತೋರಿಸುವಂತೆ ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತರಿಗೆ ತಿಳಿಸುತ್ತೇನೆಂದು ನಿಮಗೆ ಭರವಸೆ ಕೊಡುತ್ತೇನೆ.
4. ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತರು ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಎಲ್ಲಾ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸುವ ಹಾಗೆ ಅವರಿಗೆ ಮನವೊಲಿಸುತ್ತೇನೆ.
5. ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಯಾವುದೇ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತ ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಹಾಜರಾತಿ, ನಡತೆ, ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿ ನ್ಯೂನತೆ ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತರನ್ನು ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಯಾವುದೇ ಮುನ್ಸೂಚನೆ ಇಲ್ಲದೆ ತೆಗೆದು ಹಾಕಲು ಅಥವಾ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗದಂತೆ ಪಡೆಯಲು/ಮುಂದಿನ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗದಂತೆ ನಿರ್ಬಂಧಿಸಲು/ಮರು ಪ್ರವೇಶ ನಿರಾಕರಿಸಬಹುದೆಂದು ಒಪ್ಪಿಕೊಂಡಿರುತ್ತೇನೆ.
6. ಶುಲ್ಕ ರಿಯಾಯಿತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಬೇಕಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರವೇಶ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲೇ ಕೊಡುತ್ತೇನೆ.
7. ಈ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಪ್ಪಿ ನಾನು ಹಾಗೂ ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತರು ಬರೆದುಕೊಟ್ಟ ಈ ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ ಸ್ವಯಂ ಪ್ರೇರಣೆಯಿಂದ ರುಜು ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ರುಜು

ತಂದೆ/ಪೋಷಕರ ರುಜು

ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ:

.....

.....

.....

ದಿನಾಂಕ:

.....

ಸ್ಥಳ:

ಫೋನ್ ನಂ.:.....

15. Sports activities any (enclose certificates)	
16. Extra-Curricular activities, i.e., Literary Union, Debate, Social Service etc., (Certificate copies to be attached)	
17. Have you paid the application fee?	

I Promise to abide by the Rules, Regulations and Order of the P.U. Board, University & the college.
I hereby agree to undergo the N.C.C. Training/Physical Cultural Training Prescribed by the college during the period of my study in the College.

I also declare that the statements I have made in the application are correct.

Place:

Date:

Signature of Parent/Guardian

Signature of the Candidate

FOR OFFICE USE ONLY

Fee Paid:

Admn. No.:

Receipt No.:

Date:

Roll No.:

Section:

Admission Clerk

Superintendent

Principal

- Note:
- 1) The admission made by this college is provisional. The principal reserves the right to cancel the admission of student at any stage if and when it is detected that the admission is against the rules.
 - 2) Application fee should be attached to the application.
either case. Receipt should be attached to the application.
 - 3) Certified copies of Transfer Certificate and Marks Cards should accompany the application. The originals must be produced at the time of Admission. Out of state students should enclose Eligibility Certificate issued by the Director of Pre-University Education Board, Bangalore.
 - 4) Admission is granted subject to the production of all certificates required as per rules, and also the final approval of the Pre-University Education Board.

STRICTLY MOBILES ARE NOT ALLOWED IN THE COLLEGE CAMPUS

Principal

To,

The Principal,
D.R.M. SCIENCE PRE-UNIVERSITY COLLEGE,
DAVANGERE.

UNDERTAKING

Sir,

I do, hereby give the following undertaking as a Parent/Guardian of my son/Daughter/Ward, of whom I have sought admission in your esteemed college.

1. In the event of the admission of my Son/Daughter/Ward into D.R.M. Science Degree College, Davangere-4. I hereby assure you that I will visit the College periodically and call on you to be appraised of the progress, conduct and attendance of my son/Daughter/Ward.
2. On my part, I assure you that, my Son/Daughter/Ward shall attend the College regularly both theory and practical classes, and I am aware of the statutory requirement of the Kuvempu University/P.U. Board, that my **Son/Daughter/Ward should have at least 75% attendance in each subject including the practicals, to have the eligibility to appear for the annual as well as the public Examination.**
3. I further undertake to see that my Son/Daughter/Ward shall attend all the periodical tests and Examinations conducted by the college and that my Son/Ward shall put in every effort to make academic progress.
4. I further undertake to see that my Son/Daughter/Ward shall confirm to all the rules and regulations of the college and strictly adhere to the code of conduct & agree to submit necessary certificate for the fee concession as per rules at the time of admission itself.
5. In the event of and default in respect of attendance or academic progress or in matters of discipline and conduct of Son/Daughter/Ward, the Principal has every authority to issue my Son/Daughter/Ward's Transfer certificate or to disallow him/her from appearing for any examination or tests or attending further classes, such students will not be re admitted.
6. Agreeing to the Terms and Conditions specified by the College both myself and my Son/Daughter/Ward have signed this undertaking voluntarily.

Signature of the Applicant

Signature of the Parent/Guardian

Permanent Address:

.....
.....
.....
.....

Date :

Phone No.:.....

Place :

ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಧ.ರಾ.ಮ. ಪದವಿಪೂರ್ವ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು,
ದಾವಣಗೆರೆ-577 004.

ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ

ನಿಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಬಯಸುತ್ತಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ನಿಯ ತಂದೆ/ಪೋಷಕನಾದ ನಾನು ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು ಪೋಷಿತರೊಂದಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಮುಚ್ಚಳಿಕೆಯನ್ನು ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

1. ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತ ತಮ್ಮ ಧ.ರಾ.ಮ. ವಿಜ್ಞಾನ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ನಂತರ ಆತನ/ಅವಳ ಪ್ರಗತಿ, ನಡತೆ ಮತ್ತು ಹಾಜರಾತಿಯ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಲು ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ಕೊಡುತ್ತೇನೆಂದು ಭರವಸೆ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.
2. ನಾನು ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತನು ನಿಯಮಿತವಾಗಿ ಸೈದ್ಧಾಂತಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆಂದು ಭರವಸೆ ಕೊಡುತ್ತೇನೆ ಹಾಗೂ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಂಡಳಿ/ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ನಿಬಂಧನೆಗಳಾದ ಕನಿಷ್ಠ ಶೇಡಕ 75 ಹಾಜರಾತಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ತರಗತಿಗಳ ಸಮೇತ ಪ್ರತಿ ವಿಷಯದಲ್ಲೂ ಹೊಂದುವುದು. ಮುಂದಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು ಕಡ್ಡಾಯ ಎನ್ನುವುದನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ.
3. ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೂ ಹಾಜರಾಗಿ ತನ್ನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಗತಿಯನ್ನು ತೋರಿಸುವಂತೆ ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತರಿಗೆ ತಿಳಿಸುತ್ತೇನೆಂದು ನಿಮಗೆ ಭರವಸೆ ಕೊಡುತ್ತೇನೆ.
4. ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತರು ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಎಲ್ಲಾ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸುವ ಹಾಗೆ ಅವರಿಗೆ ಆದೇಶಿಸುತ್ತೇನೆ.
5. ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಯಾವುದೇ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತ ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಹಾಜರಾತಿ, ನಡತೆ, ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿ ನ್ಯೂನತೆ ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತರನ್ನು ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಯಾವುದೇ ಮುನ್ಸೂಚನೆ ಇಲ್ಲದೆ ತೆಗೆದು ಹಾಕಲು ಅಥವಾ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗದಂತೆ ಪಡೆಯಲು/ಮುಂದಿನ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗದಂತೆ ನಿರ್ಬಂಧಿಸಲು/ಮರು ಪ್ರವೇಶ ನಿರಾಕರಿಸಬಹುದೆಂದು ಒಪ್ಪಿಕೊಂಡಿರುತ್ತೇನೆ.
6. ಶುಲ್ಕ ರಿಯಾಯಿತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಬೇಕಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರವೇಶ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲೇ ಕೊಡುತ್ತೇನೆ.
7. ಈ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಪ್ಪಿ ನಾನು ಹಾಗೂ ನನ್ನ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪೋಷಿತರು ಬರೆದುಕೊಟ್ಟ ಈ ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ ಸ್ವಯಂ ಪ್ರೇರಣೆಯಿಂದ ರುಜು ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ರುಜು

ತಂದೆ/ಪೋಷಕರ ರುಜು

ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ:

.....

.....

.....

ದಿನಾಂಕ:

.....

ಸ್ಥಳ:

ಫೋನ್ ನಂ.:.....



ಬಾಪೂಜಿ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ (ಲಿ.)

ಫೋನ್: 08192-250207

e-mail: drmscollege@yahoo.co.in

ಧ.ರಾ.ಮ. ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ದಾವಣಗೆರೆ-577 004.

ನಂ.

ಪ್ರವೇಶ ಅರ್ಜಿ

ದ್ವಿತೀಯ ಹಾಗೂ ತೃತೀಯ ಜಿ.ಎಸ್ಸಿ. ಪದವಿ ತರಗತಿಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ

1. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯ ಹೆಸರು (ದಪ್ಪ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ)	
2. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯ ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	
3. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯ ಸ್ಥಳೀಯ ವಿಳಾಸ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	
4. ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯಸಿಸಿದ ತರಗತಿ	ತರಗತಿ: ವರ್ಷ:
5. ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಆಯ್ದುಕೊಂಡ ವಿಷಯಗಳು	ಭಾಷೆಗಳು: ತೇರ್ಗಡೆ ಆಗಿದೆ/ಇಲ್ಲ ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು ತೇರ್ಗಡೆ ಆಗಿದೆ/ಇಲ್ಲ 1) 1) 2) 2) 3) 3)
6. ಸೇರಬಯಸುವ ತರಗತಿ	
7. ಜಾತಿ	
8. ಗುಂಪು (I, IIa, IIb, IIIa, IIIb)	
9. ಆದಾಯ ಪತ್ರ/ಜಾತಿ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರೆ ಅವುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಮೊಬಲಗು	ಸಂಖ್ಯೆ: ದಿನಾಂಕ: ಮೊಬಲಗು:
10. ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕ ಬಾಕಿ ಇದೆಯಾ?	ಇದೆ/ಇಲ್ಲ
11. ಅರ್ಜಿ ಜೊತೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು	1) 3) 2) 4)
12. ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ನಿಲಯಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ್ದೀರಾ? ಸೇರಿದ್ದರೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ನಿಲಯದ ಹೆಸರು, ಸ್ಥಳ, (ಪ.ಜಾ./ಪ.ಪಂ./ಹಿ.ಪಂ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ)	

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯ ಘೋಷಣೆ

- ನಾನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪೂರ್ಣ ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕಟ್ಟಲು ಒಪ್ಪಿದ್ದೇನೆ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರವು ಕೊಡಲ್ಪಡುವ ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕದ ರಿಯಾಯಿತಿ ಮಿತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದ್ದರೆ, ಅದಕ್ಕೆ ಆದಾಯ/ಜಾತಿ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿ, ಸರ್ಕಾರವು ವಿನಾಯಿತಿ ನೀಡುವ ಆದೇಶಕ್ಕೆ ಬದ್ಧನಾಗಿದ್ದೇನೆ.
- ನಾನು ವಾರ್ಷಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮುನ್ನವೇ ಎಲ್ಲಾ ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಕಟ್ಟುತ್ತೇನೆ ಹಾಗೂ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ತಪ್ಪದೇ ಹಾಜರಾಗುತ್ತೇನೆ.
- ನಾನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಹಾಗೂ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ನೀತಿ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ ಹಾಗೂ ನಾನು ಈ ಮೇಲೆ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ವಿವರಗಳೆಲ್ಲವೂ ಸರಿಯಾಗಿವೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.
- ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ/ಹಿಂದುಳಿದ ಪಂಗಡ ಜಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಾನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯವು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನಕ್ಕೆ, ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕಕ್ಕೆ, ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಆದಾಯ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತೇನೆ. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತೇನೆ.
- ನಾನು ಕಾಲೇಜಿನ ಆವರಣದಲ್ಲಾಗಲಿ, ತರಗತಿಗಳಲ್ಲಾಗಲಿ ಮೊಬೈಲ್ ಫೋನ್‌ಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಬಳಸುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಕಾಲೇಜಿನ ನಿಯಮದಂತೆ ಯೂನಿಫಾರಂ ಧರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಸ್ಥಳ:

ದಿನಾಂಕ:

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯ ಸಹಿ

ಪು.ತಿ.ನೋ.

ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಉಪಯೋಗಕ್ಕೆ

ಕಟ್ಟಿದ ಶುಲ್ಕ : ರೂ.

ಪ್ರವೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:

ರಸೀದಿ ಸಂಖ್ಯೆ:

ತರಗತಿ:

ದಿನಾಂಕ:

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ:

ಕರಣಿಕ

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು

ಅರ್ಜಿಯ ಜೊತೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆಗಳು

- 1) ಪ್ರಥಮ/ದ್ವಿತೀಯ ಪದವಿ ತರಗತಿಗಳ ಅಂಕಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳು
- 2) ಕಡಿಮೆ ಆದಾಯವುಳ್ಳ ಕುಟುಂಬದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಅಧಿಕೃತ ದಾಖಲೆ ಮೂರು ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳಲ್ಲಿ
- 3) ಪ.ಜಾ./ಪ.ಪಂ./ಹಿಂದುಳಿದ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ್ದಲ್ಲಿ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಎರಡು ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳು
- 4) ಪೋಷಕರು ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯಿಂದ ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ ಪತ್ರ
- 5) ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪ್ರವೇಶದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.